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Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

RPS rubrik dan pengantar penelitian kualitatif  39 ABU BAKAR FAHMI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Karakteristik penelitian kualitatif  37 ABU BAKAR FAHMI

 3 Kamis

9 Okt 2025

jenis penelitian kualitatif studi kasus, etnografi, dan 

fenomenologi

 37 ABU BAKAR FAHMI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Naratif, grounded theory, action research  38 ABU BAKAR FAHMI

 5 Sabtu

25 Okt 2025

observasi, wawancara, focus group, dan analisis tematik  40 ABU BAKAR FAHMI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Validitas penelitian kualitatif  32 ABU BAKAR FAHMI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Kuis  38 ABU BAKAR FAHMI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Merancang penelitian kualitatif (masalah, tujuan, 

pertanyaan penelitian) 

 34 ABU BAKAR FAHMI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Presentasi draf kurikulum  28 ABU BAKAR FAHMI

 10 Kamis

27 Nov 2025

Presentasi proposal penelitian  31 ABU BAKAR FAHMI

 11 Kamis

4 Des 2025

Revisi proposal penelitian kualitatif  32 ABU BAKAR FAHMI

 12 Kamis

11 Des 2025

Intake data penelitian  40 ABU BAKAR FAHMI

 13 Kamis

18 Des 2025

Intake data dan analisis data  40 ABU BAKAR FAHMI

 14 Senin

29 Des 2025

penjelasan sistematika penulisan artikel  laporan 

penelitian kualitatif

 40 ABU BAKAR FAHMI

 15 Kamis

8 Jan 2026

UKBK  40 ABU BAKAR FAHMI

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  40 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 30 JAN 2026 
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5F

Jadwal Kuliah : R.LA201 Kamis  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Rps rubrik dan pengantar kualitatif  37 ABU BAKAR FAHMI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Konsep dasar penelitian kualitatif  35 ABU BAKAR FAHMI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Jenis penelitian kualitatif studi kasus, etnografi, dan 

fenomenologi

 39 ABU BAKAR FAHMI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Naratif, grounded theory, action research  37 ABU BAKAR FAHMI

 5 Jumat

24 Okt 2025

wawancara, focus group, dan analisis tematik  40 ABU BAKAR FAHMI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Validitas penelitian kualitatif  26 ABU BAKAR FAHMI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Kuis  38 ABU BAKAR FAHMI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Merancang penelitian kualitatif (masalah, tujuan, dan 

pertanyaan penelitian) 

 37 ABU BAKAR FAHMI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5F

Jadwal Kuliah : R.LA201 Kamis  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Presentasi draf proposal penelitian  33 ABU BAKAR FAHMI

 10 Kamis

27 Nov 2025

Presentasi proposal penelitian  34 ABU BAKAR FAHMI

 11 Kamis

4 Des 2025

Revisi proposal penelitian kualitatif  32 ABU BAKAR FAHMI

 12 Kamis

11 Des 2025

Intake data penelitian  40 ABU BAKAR FAHMI

 13 Kamis

18 Des 2025

Intake data dan analisis data  40 ABU BAKAR FAHMI

 14 Senin

29 Des 2025

penjelasan sistematika penulisan artikel  laporan 

penelitian kualitatif

 40 ABU BAKAR FAHMI

 15 Kamis

8 Jan 2026

UKBK  40 ABU BAKAR FAHMI

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  40 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 30 JAN 2026 
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5C

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015259 ALDO ARIFKA  70 B 70.00

 2 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI  80 A- 80.00

 3 2308015006 SYIFA SAFITRI  80 A- 80.00

 4 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH  85 A 85.00

 5 2308015011 SYAHRIL RIYADI  75 B+ 75.00

 6 2308015013 IRFAN MAULANA GANDI  80 A- 80.00

 7 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA  85 A 85.00

 8 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI  80 A- 80.00

 9 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA  75 B+ 75.00

 10 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI  80 A- 80.00

 11 2308015030 AUFAR KHAIRINA KHARMEN  80 A- 80.00

 12 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HASMY  80 A- 80.00

 13 2308015037 ANNISA AZALIA PUTRI  80 A- 80.00

 14 2308015052 RIZKY APRIANTO  80 A- 80.00

 15 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSYAH  80 A- 80.00

 16 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI  85 A 85.00

 17 2308015087 SITI MUDRIKAH AMALIA  85 A 85.00

 18 2308015089 KARTIKA RUSDIANA SURYANINGT  75 B+ 75.00

 19 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY  80 A- 80.00

 20 2308015096 SONIA AQILAH INDRIANI  85 A 85.00

 21 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI  75 B+ 75.00

 22 2308015112 MUHAMMAD RIFQI PRAYOGI  80 A- 80.00

 23 2308015119 RISYAD HERMAWAN  80 A- 80.00

 24 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR  75 B+ 75.00

 25 2308015128 ALIFIA RAHMADIYA  80 A- 80.00

 26 2308015136 SALSABILA AGUSTINA  80 A- 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5C

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015137 FIRSTYA RIZKY AUDINA  80 A- 80.00

 28 2308015152 KAESYA SABRINA  80 A- 80.00

 29 2308015153 ADLINA SALSABILAH  70 B 70.00

 30 2308015173 ANDI TRI SUBHAN  80 A- 80.00

 31 2308015177 TSAMARAH ABIDAH  80 A- 80.00

 32 2308015186 MALVA ZAFIRAH PUTRI  80 A- 80.00

 33 2308015228 AHMAD FADLI  80 A- 80.00

 34 2308015232 RINI SUHARNI  80 A- 80.00

 35 2308015237 KALKA SAYYIDINA  80 A- 80.00

 36 2308015247 MUHAMMAD FIRMANSYAH  85 A 85.00

 37 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI  80 A- 80.00

 38 2308015256 KEELIN HADIST  80 A- 80.00

 39 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASIE  85 A 85.00

 40 2308015264 NADIA TALITHA FELICIA  0 E 0.00

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Ttd

Tgl Cetak 30 Jan 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5F

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015221 MUHAMAD FAHMI FADHIEL  35 E 35.00

 2 2308015016 ZALVAGINA  85 A 85.00

 3 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA  85 A 85.00

 4 2308015040 AMANDA SEPTIANI  85 A 85.00

 5 2308015042 NAJWA SAMIYA  80 A- 80.00

 6 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LABIBA  85 A 85.00

 7 2308015077 VIKA DZULIA ANASTASYA  85 A 85.00

 8 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH  80 A- 80.00

 9 2308015095 MIFTA MELIA VIZHAR  85 A 85.00

 10 2308015102 AFIFAH AZZAHRA  75 B+ 75.00

 11 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA  85 A 85.00

 12 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA  85 A 85.00

 13 2308015131 AZZAHRA NABILA PUTRI  80 A- 80.00

 14 2308015138 PUTRI ANANDA  85 A 85.00

 15 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH  85 A 85.00

 16 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI  85 A 85.00

 17 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN  85 A 85.00

 18 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM  70 B 70.00

 19 2308015178 FEBY RAHMAWATI  80 A- 80.00

 20 2308015190 ADELA PUSPITA SARI  85 A 85.00

 21 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI  85 A 85.00

 22 2308015202 AL IKHLASI SHAQINA  85 A 85.00

 23 2308015210 MUHAMAD FARHAN FAUZAN  80 A- 80.00

 24 2308015214 MOCHAMMAD RAFLI  80 A- 80.00

 25 2308015217 ARDINA VANIA  85 A 85.00

 26 2308015218 NAJMI JANANI  80 A- 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5F

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO  75 B+ 75.00

 28 2308015223 DHYAA ADINDA PUTRIE  80 A- 80.00

 29 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA  85 A 85.00

 30 2308015227 NANDA AFIKA FARY  85 A 85.00

 31 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYANTO  80 A- 80.00

 32 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ  85 A 85.00

 33 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA  80 A- 80.00

 34 2308015259 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR  75 B+ 75.00

 35 2308015267 AISYAH SAFIINATUNNAJAH  85 A 85.00

 36 2308015273 SARAH AULIA  85 A 85.00

 37 2308015275 NAZWA FITRIA  80 A- 80.00

 38 2308015277 FATMA NURUL AULIA  80 A- 80.00

 39 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI  85 A 85.00

 40 2308015285 WINDA LESTARI  80 A- 80.00

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Ttd

Tgl Cetak 30 Jan 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 25 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 29 Des 2025 8 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015259 ALDO ARIFKA
10  63V X V X V X X V V X X V V V V V

 2 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI
14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 3 2308015006 SYIFA SAFITRI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2308015011 SYAHRIL RIYADI
14  88V V V V V V V X V V X V V V V V

 6 2308015013 IRFAN MAULANA GANDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHAN
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015030 AUFAR KHAIRINA KHARMEN
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 13 2308015037 ANNISA AZALIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015052 RIZKY APRIANTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSY
13  81V V X V V V V V X X V V V V V V

 16 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2308015087 SITI MUDRIKAH AMALIA
14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 18 2308015089 KARTIKA RUSDIANA SURYANIN
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 19 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY
14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 20 2308015096 SONIA AQILAH INDRIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI
14  88V V V V V X V V X V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 25 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 29 Des 2025 8 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015112 MUHAMMAD RIFQI PRAYOGI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015119 RISYAD HERMAWAN
14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 24 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR
14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 25 2308015128 ALIFIA RAHMADIYA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2308015136 SALSABILA AGUSTINA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 27 2308015137 FIRSTYA RIZKY AUDINA
13  81V X V V V V V X V V X V V V V V

 28 2308015152 KAESYA SABRINA
14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 29 2308015153 ADLINA SALSABILAH
14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 30 2308015173 ANDI TRI SUBHAN
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 31 2308015177 TSAMARAH ABIDAH
13  81V V V V V V V X V X X V V V V V

 32 2308015186 MALVA ZAFIRAH PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015228 AHMAD FADLI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015232 RINI SUHARNI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 35 2308015237 KALKA SAYYIDINA
13  81V V X V V X V X V V V V V V V V

 36 2308015247 MUHAMMAD FIRMANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 38 2308015256 KEELIN HADIST
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 40 2308015264 NADIA TALITHA FELICIA
11  69X V V V V X V V X X X V V V V V

 39Jumlah hadir :  37  37  38  40  32  38  34  28  31  32  40  40  40  40  40



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 24 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 29 Des 2025 8 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015221 MUHAMAD FAHMI FADHIEL
10  63X X V V V X V V X X X V V V V V

 2 2308015016 ZALVAGINA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2308015040 AMANDA SEPTIANI
14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 5 2308015042 NAJWA SAMIYA
13  81V V V X V V V X V V X V V V V V

 6 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015077 VIKA DZULIA ANASTASYA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH
14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 9 2308015095 MIFTA MELIA VIZHAR
14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 10 2308015102 AFIFAH AZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015131 AZZAHRA NABILA PUTRI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2308015138 PUTRI ANANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM
14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 19 2308015178 FEBY RAHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015190 ADELA PUSPITA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2308015202 AL IKHLASI SHAQINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015210 MUHAMAD FARHAN FAUZAN
14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 24 2308015214 MOCHAMMAD RAFLI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 25 2308015217 ARDINA VANIA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2308015218 NAJMI JANANI
14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 27 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO
13  81V V V X V V X V V X V V V V V V

 28 2308015223 DHYAA ADINDA PUTRIE
14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 29 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 30 2308015227 NANDA AFIKA FARY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIY
14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 32 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ
14  88V V V V V V V X V X V V V V V V

 33 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 34 2308015259 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR
14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 35 2308015267 AISYAH SAFIINATUNNAJAH
14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 36 2308015273 SARAH AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015275 NAZWA FITRIA
14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 38 2308015277 FATMA NURUL AULIA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 39 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI
14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 40 2308015285 WINDA LESTARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37Jumlah hadir :  35  39  37  40  26  38  37  33  34  32  40  40  40  40  40


